文書 No.SFOD-OMO0003-C
製 品 名 称
表面電位センサモニタ
型式 / シリーズ / 品番
IZE11
-1-
目次
安全上のご注意           2
型式表示・品番体系           7
製品各部の名称とはたらき          8
取付け・設置          10
設置方法           10
配線方法           11
設定方法           14
測定モードとは          15
ファンクション選択モードとは        18
工場出荷時の設定          18
F0 接続センサの選択         19
F1 OUT1 の動作          20
F2 OUT2 の操作          22
F3 測定距離の設定         22
F4 スイッチ出力の応答時間の設定        23
F5 アナログ出力フィルタの選択        24
F6 暗証番号入力の設定         25
F98 全ファンクションの設定        26
F99 出荷状態への復帰         27
その他の設定          28
エラー表示           31
仕様           32
仕様表           32
外形寸法図          34
-2-
     安全上のご注意全上のご注
ここに示した注意事項は、製品を安全に正しくお使いいただき、あなたや他の人々への危害や損害を未然に
防止するためのものです。これらの事項は、危害や損害の大きさと切迫の程度を明示するために、
「注意」「警告」「危険」の三つに区分されています。いずれも安全に関する重要な内容ですから、
国際規格（ISO/IEC）、日本産業規格（JIS）※1）およびその他の安全法規※2）に加えて、必ず守ってください。
※1) ISO 4414: Pneumatic fluid power -- General rules and safety requirements for system and their components
ISO 4413: Hydraulic fluid power -- General rules and safety requirements for system and their components
  IEC 60204-1: Safety of machinery -- Electrical equipment of machines (Part 1: General requirements)
  ISO 10218-1: Robots and robotic devices - Safety requirements for industrial robots - Part 1:Robots
  JIS B 8370: 空気圧-システム及びその機器の一般規則及び安全要求事項
  JIS B 8361: 油圧-システム及びその機器の一般規則及び安全要求事項
  JIS B 9960-1: 機械類の安全性‐機械の電気装置(第 1部: 一般要求事項)
  JIS B 8433-1:ロボット及びロボティックデバイス―産業用ロボットのための安全要求事項-第 1部：ロボット
※2) 労働安全衛生法 など
 危険 切迫した危険の状態で､回避しないと死亡もしくは重傷を負う可能性が想定されるもの｡

拭き取り、乾いた布で再度拭き取ってください。
-7-
型式表示・品番体系
○オプション/部品品番
名称 品番 備考
電源・出力接続ケーブル ZS-28-A 長さ 2 m
ブラケット ZS-28-B M3×5 L(2本)付
センサ接続用コネクタ ZS-28-C 1個
パネルマウントアダプタ ZS-27-C M3×8 L(2本)付
パネルマウントアダプタ+前面保護カバー ZS-27-D M3×8 L(2本)付
前面保護カバー ZS-27-01
-8-
製品各部の名称とはたらき
○各部の名称